
Ruské speciální jednotky dopadli ukrajinské
vojáky, kteří se podíleli na mučení ruských
vojáků
- CZ24 News | 1. dubna 2022

UKRAJINA/RUSKO: Speciální jednotky zajaly ukrajinské extrémisty, kteří jsou podezřelí z mučení
ruských vojáků na Ukrajině, řekl poslanec ruské Státní dumy Vladimir Šamanov u kulatého stolu
“Světová tradiční náboženství proti ideologii nacismu a fašismu v XNUMX. století”.

 

Hrůzné, krev mrazivé video ukrajinských vojáků mučících ruské válečné zajatce se objevilo na
internetu v neděli 27. března. Video ukazuje, jak údajně ukrajinští vojáci stříleli ruské vojáky do
nohou a nechali je ležet na zemi krvácející. Jeden z ruských vojáků během mučení umírá, zatímco
ukrajinský voják stále kope do těla, které se zdá být již bez života. Video pak ukazuje přijíždějící další
ruské válečné zajatce a ukrajinští vojáci je také všechny střílí do nohou.

Video z mučení bylo údajně natočeno v ukrajinské Charkovské oblasti. Dva z popravců byli
identifikováni na sociálních sítích. Jeden z údajných pachatelů je bojovník národního praporu Azov*
(v Rusku zakázaný) a druhý je bojovníkem za obranu území.

Upřesnil, že jmenovitě by se mělo jednat o ukrajinské občany Sergeje Veličko, známého pod
přezdívkou Čili, a Konstantina Nemičeva.

Sergej Veličko (28 let) bojuje proti Donbasu od roku 2014, byl aktivním účastníkem zločinů na
Majdanu, je vůdcem fanoušků Charkov FC Metalist, kteří se podíleli na tragédii v Oděse, kdy kvůli
střetům v odbor centra města zabil 48 lidí – příznivců „antimajdanu“.

 

 

Konstantin Nemicev (26 let) je velitelem praporu Charkovské obranné buňky. Na jaře 2014 bojoval v
Charkově proti místním příznivcům „antimajdanu“.

„O tři dny později naše speciální jednotky dopadly ty bastardy. Dnes padají na kolena, prosí u nohou
o odpuštění,“ dodal.

Demilitarizace a denacifikace UkrajinyDne 24. února Vladimir Putin vyhlásil speciální vojenskou
operaci na Donbasu.

Poznamenal, že jejím cílem je chránit lidi na Donbasu, kteří jsou již osm let vystaveni zneužívání a

https://cz24.news/ruske-specialni-jednotky-dopadli-ukrajinske-vojaky-kteri-se-podileli-na-muceni-ruskych-vojaku/
https://cz24.news/ruske-specialni-jednotky-dopadli-ukrajinske-vojaky-kteri-se-podileli-na-muceni-ruskych-vojaku/
https://cz24.news/ruske-specialni-jednotky-dopadli-ukrajinske-vojaky-kteri-se-podileli-na-muceni-ruskych-vojaku/
https://cz24.news/donate/


genocidě ze strany kyjevského režimu.Putin dodal, že v plánech Ruska není okupace Ukrajiny, RF se
však bude snažit o její demilitarizaci a denacifikaci a předání soudu všech válečných zločinců
odpovědných za „krvavé zločiny proti civilistům“ na Donbasu.

Vyzval ukrajinské vojáky, aby neplnili trestné rozkazy ukrajinské chunty, okamžitě složili zbraně a
odešli domů.

 

ZDROJ:  Sputnik


